
CHATOVÝ TÁBOR SVOJŠÍN – zpráva lékaře 
 

Jméno dítěte: …................................................ 

Rodné číslo: …................................................. 

Zdravotní pojišťovna: ….................................. 

 

Podle zdravotních záznamů mělo díte tyto nemoci: 
…....................................................................................................................................................... 

Bylo řádně očkováno proti: 

…....................................................................................................................................................... 

Je alergické na tyto léky, potraviny, jiné: 

…....................................................................................................................................................... 

Upozorňuji na sérum (druh), které dítě obdrželo: 

…....................................................................................................................................................... 

 

V souladu se zdravotními předpisy, že do hromadných zotavovacích akcí mohou být zařazovány 

děti pouze zdravé a nevyžadující zvláštní péči, potvrzuji, že dítě může – nemůže být umístěno v 

táboře. 

Další závažné informace:  

 

 

 

 

V …............................. dne …..........................          …........................................................ 

                                                                                         razítko a podpis lékaře 

 

 
Sdělení rodičů: 

 

Dítě nepřišlo do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním, ani není nařízeno karanténní 

opatření. 

 

Dítě je plavec: ano – ne          Průkaz pojištěnce přiložen: originál – kopie 

Jiná sdělení: 

 

 

 

 

datum:                                              …................................................................................. 

                                                             podpis zákonných zástupců dítěte ze dne,  

                                                                         kdy dítě odjíždí na tábor  


